
WWW.REEDOG.CZ
WWW.ELEKTRO-OBOJKY.CZ

Menforsan Práškový šampon s repelentem pro psy a kočky – 250 g

OBSAH BALENÍ:
1× práškový šampon s repelentními účinky
Hmotnost: 250 g
Vhodný pro: psy i kočky všech plemen a velikostí

NÁVOD K POUŽITÍ:
Dobře protřepejte před použitím.1.
Rovnoměrně nasypte šampon na suchou srst.2.
Vmasírujte do srsti i k pokožce – nejlépe proti směru růstu chlupů.3.
Nechte chvíli působit.4.
Důkladně vyčešte srst, dokud nezmizí veškeré zbytky prášku.5.
Vyhněte se kontaktu s očima a čumákem.6.

UPOZORNĚNÍ:
Určeno pouze pro zvířata
Nevhodné pro mláďata mladší než 3 měsíce
Uchovávejte mimo dosah dětí
Při podráždění pokožky přerušte používání
Nepoužívejte na poraněnou nebo podrážděnou kůži

SLOŽENÍ:
Margosa Extract 0,2%, Geraniol 0,1% Talc, Sodium Carbonate, Sodium
Carbonate Peroxide, Sodium Dodecybenzenesulfonate, C12-C15
Pareth-2, Sodium Silicate, Propelyne Glycol, Parfum, Hexyl Cinnamal,
Citronellol, Linalool, Geraniol, Coumarin, Geraniol, Buthylphenyl
Methylpropional


